关于召开江苏省教育学会美术专业委员会2013年年会

暨Wacom数字美术教育研讨会的通知

各市教研室及美术专业委员会：

经研究决定，江苏省教育学会美术专业委员会2013年年会暨Wacom数字美术教育研讨会于2013年12月18日—12月21日在南京师范大学附属中学树人学校召开。现将有关内容及报到要求通知如下：

一、年会主要内容
1、数字时代的美术及其教育专家讲座
2、第二届 “Wacom杯”江苏省中小学生电脑绘画现场比赛

3、数字美术课堂教学观摩与研讨
4、考察南京地方美术资源
二、具体要求

1、各市组织、选派省美术专业委员会会员、美术教研员、中小学（幼儿园）美术骨干教师、省美术示范学校、科研基地代表等15至20人参会，参会代表交会务费400元。会务费、住宿费、交通费回原单位报销。

2、报到时间、地点：2012年12月18日下午5点前到宾馆报到。
宾馆：白宫大酒店    地址：南京市玄武区龙蟠路2号（中央门旁）
电话： 025-85659888
南京市教研室联系人：徐  健  电话：13505198918
南京师范大学附属中学树人学校联系人：吴长燕    电话：13851799451

4、各市美术教研员将参会教师的名单（见研讨会回执格式）电子文本于2013年11月30日前发至：南京师范大学附属中学树人学校 王希老师处，
E-mail：nsfzsrxb@126.com
有关会务事宜，可与江苏省教育学会美术专业委员会傅幼康联系，电话：13952092500、E-mail：fuyoukang@126.com和南京市教研室徐健老师联系。
5、本年会通知及附件已在“江苏美术教育”（www.jsmsjy.com）网站上公布，有关回执可在网上下载。
江苏省教育学会美术专业委员会

2013年10月12日
江苏省教育学会美术专业委员会2013年年会暨Wacom数字美术教育研讨会
参  会  回  执
市
	姓  名
	性别
	年龄
	职 称
	单       位
	职 务
	手   机